
Zarządzenie Nr 38/2012
Wójta Gminy Pruszcz Gdański 

z dnia 1 czerwca 2012 r.

       w sprawie wystąpienia do Marszałka Województwa Pomorskiego 
w celu umorzenia opłat rocznych z tytułu wyłączenia z produkcji gruntów 

rolnych na inwestycję o charakterze użyteczności publicznej 
tj.  centrum rekreacji w Juszkowie – budowa ścieżki wzdłuż rzeki Raduni.

na podstawie art. 30, ust. 2, pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz w związku 

z art. 12, ust. 16 ustawy z dnia 3 lutego 1995 roku o ochronie gruntów rolnych i leśnych 
(tekst jedn. Dz.U. z 2004 roku Nr 121, poz. 1266 ze zm.)

zarządza się, co następuje : 

§  1.  Postanawia  się  wystąpić  do  Marszałka  Województwa  Pomorskiego  z  wnioskiem 

o  umorzenie  opłat  rocznych  w  wysokości  0,6111  ton  żyta,  należnych  za  2012  rok,  

stanowiących  równowartość  453,31  zł  z  tytułu  wyłączenia  z  produkcji  rolnej  gruntów 

pochodzenia mineralnego kl. RIIIb o powierzchni 135,8 m², położonych w obrębie działki  

nr 42/9 w miejscowości Juszkowo gm. Pruszcz Gdański, przeznaczonych pod centrum 

rekreacji- budowa ścieżki wzdłuż rzeki Raduni.

§  2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


